
ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE EN CHAMPIONNAT

T O T A L
53 Joueurs Saisons Minutes Joués Complets

Seniors B
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

Seniors A
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

2017 - 2018
Minutes Joués Complets

1 LE BORGNE Corentin 2 1196 15 11 450 5 5 346 5 3 400 5 3

2 UGUEN Alexandre 2 1164 14 10 180 2 2 634 8 5 350 4 3

3 RAYMOND Kévin 2 1160 13 12 990 11 11 170 2 1

4 FONTAINE Tanguy 2 1039 14 9 270 3 3 326 6 2 443 5 4

5 MARTIN Pierre-Yves 2 990 11 11 630 7 7 360 4 4

6 JOUBIN Alexandre 1 942 13 8 850 10 8 92 3

7 MARTIN Loïc 1 935 11 8 935 11 8

8 ABARNOU Guillaume 1 931 11 10 900 10 10 31 1

9 LE BORGNE Samuel 1 900 10 10 900 10 10

10 DUBOIS Kenny 2 825 13 2 737 11 2 55 1 33 1

11 LUGUERN Thomas 1 810 9 9 810 9 9

12 THIEBAUT Gaëtan 1 810 9 9 810 9 9

13 PERON Pierre-Baptiste 2 788 14 5 735 9 5 0 2 53 3

14 RIOU Johan 2 787 10 6 88 1 443 6 4 256 3 2

15 GABIN Alexandre 2 785 11 4 564 7 3 132 2 1 89 2

16 CUCUK Ufuk 1 768 10 5 57 1 711 9 5

17 GUEDES Romain 1 726 9 8 726 9 8

18 ROUGER Corentin 1 723 9 4 723 9 4

19 FILY Nicolas 2 707 11 6 551 7 5 156 4 1

20 HABASQUE Anthony 1 678 8 6 678 8 6

21 MELLOUET Aksel 1 667 11 1 667 11 1

22 CARLE Gaëtan 1 662 9 3 662 9 3

23 HERRY Cédric 1 593 8 4 593 8 4

24 BLEUNVEN Jocelyn 1 540 6 6 540 6 6

25 SANQUER Florian 1 529 7 4 529 7 4

26 MAIGA Oumar 1 512 6 4 512 6 4

27 CABON Jérémy 1 509 6 5 509 6 5

28 MAGUER Goulven 2 500 9 2 322 5 2 58 2 120 2

29 HERROU Romain 1 489 7 4 405 5 4 84 2

30 KERDILES Lancelot 1 486 10 3 474 9 3 12 1
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE EN CHAMPIONNAT

T O T A L
53 Joueurs Saisons Minutes Joués Complets

Seniors B
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

Seniors A
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

2017 - 2018
Minutes Joués Complets

31 LOSSEC Frédéric 2 460 8 2 90 1 1 190 4 180 3 1

32 CARADEC Paul 1 450 5 5 450 5 5

33 PONT Nicolas 1 361 6 3 90 1 1 271 5 2

34 GUIZIOU Tony 1 339 5 2 339 5 2

35 LE VOURCH Jérémy 1 332 5 2 332 5 2

36 FONTAINE Thomas 2 330 9 174 6 156 3

37 FOFANA Bagui 1 300 4 3 300 4 3

38 FOFANA Diadié 1 272 4 1 272 4 1

39 LE ROCH Kristen 1 270 3 3 270 3 3

40 LIJOUR Gwendal 1 208 6 208 6

41 KERNEIS Maxime 1 180 3 180 3

42 LE GUEN Adrien 1 180 2 2 180 2 2

43 APPRIOU Mathieu 1 177 2 1 177 2 1

44 GUEGUEN Clément 2 140 5 66 3 74 2

45 CASTREC Charles 1 116 3 1 90 1 1 26 2

46 LE BOT Adrien 1 100 2 100 2

47 KIPRET Charles 1 90 1 1 90 1 1

48 MARZIN François 1 90 1 1 90 1 1

49 GUEGUEN Nathaël 1 43 2 43 2

50 LE GUEN Nathan 1 37 2 37 2

51 BODENES Claude 1 27 1 27 1

52 CAER Matthieu 1 15 1 15 1

53 LUGUERN Samuel 1 12 1 12 1

Somme :
TOTAUX 27680 385 216 12870 179 97 8910 125 73 5900 81 46
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES

T O T A L
63 Joueurs Saisons Minutes Joués Complets

Seniors B
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

Seniors A
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

2017 - 2018
Minutes Joués Complets

1 LE BORGNE Corentin 2 2169 27 19 720 8 8 648 9 5 801 10 6

2 RAYMOND Kévin 2 1610 18 17 1350 15 15 260 3 2

3 UGUEN Alexandre 2 1561 19 12 180 2 2 844 10 7 537 7 3

4 MARTIN Pierre-Yves 2 1555 17 16 840 9 9 715 8 7

5 PERON Pierre-Baptiste 2 1495 25 9 1025 13 7 157 4 1 313 8 1

6 DUBOIS Kenny 2 1484 23 4 1097 16 3 251 4 1 136 3

7 FONTAINE Tanguy 2 1449 20 10 421 6 3 381 7 2 647 7 5

8 GABIN Alexandre 2 1397 19 8 1074 13 7 155 3 1 168 3

9 ABARNOU Guillaume 1 1358 16 14 1260 14 14 98 2

10 LE BORGNE Samuel 1 1316 16 14 1305 15 14 11 1

11 THIEBAUT Gaëtan 1 1290 14 14 1290 14 14

12 JOUBIN Alexandre 1 1227 17 9 1020 12 9 207 5

13 RIOU Johan 2 1181 14 8 88 1 728 9 6 365 4 2

14 CARLE Gaëtan 1 1179 16 6 1102 15 6 77 1

15 CUCUK Ufuk 1 1158 14 9 57 1 1101 13 9

16 ROUGER Corentin 1 1153 14 8 1153 14 8

17 MARTIN Loïc 1 1150 14 10 1150 14 10

18 LUGUERN Thomas 1 1146 13 10 1146 13 10

19 HABASQUE Anthony 1 1073 13 9 45 1 1028 12 9

20 HERRY Cédric 1 1073 13 9 1073 13 9

21 BLEUNVEN Jocelyn 1 1020 11 11 1020 11 11

22 GUEDES Romain 1 951 12 10 951 12 10

23 SANQUER Florian 1 919 11 8 919 11 8

24 MELLOUET Aksel 1 908 16 1 895 15 1 13 1

25 MAIGA Oumar 1 902 10 8 902 10 8

26 CARADEC Paul 1 886 10 9 886 10 9

27 FILY Nicolas 2 876 14 7 690 9 6 186 5 1

28 MAGUER Goulven 2 875 14 5 457 7 3 58 2 360 5 2

29 CABON Jérémy 1 809 9 8 809 9 8

30 GUIZIOU Tony 2 799 11 5 619 9 3 180 2 2
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES

T O T A L
63 Joueurs Saisons Minutes Joués Complets

Seniors B
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

Seniors A
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

2017 - 2018
Minutes Joués Complets

31 PONT Nicolas 1 799 11 7 270 3 3 529 8 4

32 KERDILES Lancelot 2 798 17 5 774 14 5 24 2 0 1

33 HERROU Romain 1 753 11 6 585 7 6 168 4

34 FOFANA Bagui 1 725 9 6 725 9 6

35 FOFANA Diadié 1 662 8 5 662 8 5

36 LOSSEC Frédéric 2 584 10 3 90 1 1 224 5 270 4 2

37 FONTAINE Thomas 2 580 12 2 244 7 336 5 2

38 GUEGUEN Clément 2 516 12 1 352 8 1 164 4

39 LE ROCH Kristen 1 495 6 5 495 6 5

40 LIJOUR Gwendal 1 478 9 3 478 9 3

41 CASTREC Charles 2 468 7 4 352 4 3 26 2 90 1 1

42 LE VOURCH Jérémy 1 401 6 2 401 6 2

43 APPRIOU Mathieu 1 357 5 2 357 5 2

44 LE GUEN Nathan 1 357 7 2 357 7 2

45 LE GUEN Adrien 1 332 4 3 332 4 3

46 KERNEIS Maxime 1 324 5 324 5

47 KIPRET Charles 1 300 3 3 300 3 3

48 LE BOT Adrien 1 190 3 1 190 3 1

49 MARZIN François 1 180 2 2 90 1 1 90 1 1

50 COLLET Grégory 1 170 2 1 170 2 1

51 GUEGUEN Nathaël 2 143 5 98 4 45 1

52 LE BORGNE Louis 1 98 3 98 3

53 LE BORGNE Stéphane 1 90 1 1 90 1 1

54 TANGUY Alan 1 76 2 76 2

55 LUGUERN Samuel 1 67 3 67 3

56 FORICHER Yolan 1 59 1 59 1

57 HADDAD Mehdi 1 57 2 57 2

58 LE JEUNE Julien 1 45 1 45 1

59 BODENNEC Thibaut 1 30 1 30 1

60 BODENES Claude 1 27 1 27 1
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES

T O T A L
63 Joueurs Saisons Minutes Joués Complets

Seniors B
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

Seniors A
2016 - 2017

Minutes Joués Complets

2017 - 2018
Minutes Joués Complets

61 CAER Matthieu 1 15 1 15 1

62 LE BORGNE Pierre 1 15 1 15 1

63 LE BERRE Joakim 1 0 1 0 1

Somme :
TOTAUX 46160 632 351 19800 277 146 14190 191 114 12170 164 91
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE

Seniors B
38 Joueurs Sais Min Joués Compl C

Min Joués Compl

CD
Min Joués Compl

A
Min Joués Compl

1 RAYMOND Kévin 3 1350 15 15 990 11 11 270 3 3 90 1 1

2 LE BORGNE Samuel 3 1305 15 14 900 10 10 180 2 2 225 3 2

3 ABARNOU Guillaume 3 1260 14 14 900 10 10 90 1 1 270 3 3

4 MARTIN Loïc 3 1150 14 10 935 11 8 180 2 2 35 1

5 CARLE Gaëtan 3 1102 15 6 662 9 3 215 3 1 225 3 2

6 DUBOIS Kenny 3 1097 16 3 737 11 2 142 2 218 3 1

7 GABIN Alexandre 3 1074 13 7 564 7 3 250 3 2 260 3 2

8 PERON Pierre-Baptiste 3 1025 13 7 735 9 5 155 2 1 135 2 1

9 JOUBIN Alexandre 2 1020 12 9 850 10 8 170 2 1

10 MELLOUET Aksel 3 895 15 1 667 11 1 118 2 110 2

11 KERDILES Lancelot 3 774 14 5 474 9 3 245 4 2 55 1

12 LE BORGNE Corentin 3 720 8 8 450 5 5 180 2 2 90 1 1

13 FILY Nicolas 2 690 9 6 551 7 5 139 2 1

14 GUIZIOU Tony 3 619 9 3 339 5 2 150 2 1 130 2

15 HERROU Romain 2 585 7 6 405 5 4 180 2 2

16 LE ROCH Kristen 3 495 6 5 270 3 3 180 2 2 45 1

17 LIJOUR Gwendal 3 478 9 3 208 6 180 2 2 90 1 1

18 MAGUER Goulven 3 457 7 3 322 5 2 90 1 1 45 1

19 FONTAINE Tanguy 3 421 6 3 270 3 3 91 2 60 1

20 LE VOURCH Jérémy 2 401 6 2 332 5 2 69 1

21 APPRIOU Mathieu 2 357 5 2 177 2 1 180 3 1

22 LE GUEN Nathan 3 357 7 2 37 2 120 2 1 200 3 1

23 CASTREC Charles 3 352 4 3 90 1 1 180 2 2 82 1

24 GUEGUEN Clément 3 352 8 1 66 3 131 2 1 155 3

25 PONT Nicolas 2 270 3 3 90 1 1 180 2 2

26 FONTAINE Thomas 2 244 7 174 6 70 1

27 LE BOT Adrien 2 190 3 1 100 2 90 1 1

28 UGUEN Alexandre 1 180 2 2 180 2 2

29 GUEGUEN Nathaël 3 98 4 43 2 10 1 45 1

30 LOSSEC Frédéric 1 90 1 1 90 1 1

31 MARZIN François 1 90 1 1 90 1 1

32 RIOU Johan 1 88 1 88 1

33 LUGUERN Samuel 3 67 3 12 1 10 1 45 1

34 CUCUK Ufuk 1 57 1 57 1

35 HABASQUE Anthony 1 45 1 45 1
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE

38 Joueurs Sais Min Joués Compl C
Min Joués Compl

CD
Min Joués Compl

A
Min Joués Compl

36 BODENNEC Thibaut 1 30 1 30 1

37 CAER Matthieu 1 15 1 15 1

38 LE BERRE Joakim 1 0 1 0 1

Somme :
TOTAUX 19800 277 146 12870 179 97 3960 55 31 2970 43 18
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE

Seniors A
52 Joueurs Sais Min Joués Compl C

Min Joués Compl

CF
Min Joués Compl

CB
Min Joués Compl

CCD
Min Joués Compl

A
Min Joués Compl

1 MARTIN Pierre-Yves 4 1555 17 16 990 11 11 90 1 1 240 2 2 235 3 2

2 LE BORGNE Corentin 5 1449 19 11 746 10 6 81 1 90 1 1 195 3 1 337 4 3

3 UGUEN Alexandre 4 1381 17 10 984 12 8 11 1 296 3 1 90 1 1

4 THIEBAUT Gaëtan 3 1290 14 14 810 9 9 210 2 2 270 3 3

5 ROUGER Corentin 3 1153 14 8 723 9 4 160 2 1 270 3 3

6 LUGUERN Thomas 3 1146 13 10 810 9 9 205 2 1 131 2

7 CUCUK Ufuk 3 1101 13 9 711 9 5 120 1 1 270 3 3

8 RIOU Johan 3 1093 13 8 699 9 6 214 2 180 2 2

9 HERRY Cédric 3 1073 13 9 593 8 4 210 2 2 270 3 3

10 FONTAINE Tanguy 3 1028 14 7 769 11 6 90 1 1 169 2

11 HABASQUE Anthony 3 1028 12 9 678 8 6 170 2 1 180 2 2

12 BLEUNVEN Jocelyn 5 1020 11 11 540 6 6 90 1 1 90 1 1 210 2 2 90 1 1

13 GUEDES Romain 3 951 12 10 726 9 8 90 1 1 135 2 1

14 SANQUER Florian 3 919 11 8 529 7 4 210 2 2 180 2 2

15 MAIGA Oumar 5 902 10 8 512 6 4 90 1 1 90 1 1 120 1 1 90 1 1

16 CARADEC Paul 5 886 10 9 450 5 5 90 1 1 90 1 1 90 1 1 166 2 1

17 CABON Jérémy 3 809 9 8 509 6 5 210 2 2 90 1 1

18 FOFANA Bagui 5 725 9 6 300 4 3 90 1 1 45 1 210 2 2 80 1

19 FOFANA Diadié 4 662 8 5 272 4 1 90 1 1 120 1 1 180 2 2

20 PONT Nicolas 3 529 8 4 271 5 2 78 1 180 2 2

21 LOSSEC Frédéric 3 494 9 2 370 7 1 90 1 1 34 1

22 PERON Pierre-Baptiste 5 470 12 2 53 5 32 1 90 1 1 22 1 273 4 1

23 MAGUER Goulven 4 418 7 2 178 4 90 1 1 90 1 1 60 1

24 DUBOIS Kenny 5 387 7 1 88 2 58 1 45 1 50 1 146 2 1

25 FONTAINE Thomas 3 336 5 2 156 3 90 1 1 90 1 1

26 LE GUEN Adrien 2 332 4 3 180 2 2 152 2 1

27 KERNEIS Maxime 2 324 5 180 3 144 2

28 GABIN Alexandre 3 323 6 1 221 4 1 79 1 23 1

29 KIPRET Charles 2 300 3 3 90 1 1 210 2 2

30 RAYMOND Kévin 2 260 3 2 170 2 1 90 1 1

31 JOUBIN Alexandre 3 207 5 92 3 65 1 50 1

32 FILY Nicolas 2 186 5 1 156 4 1 30 1

33 GUIZIOU Tony 2 180 2 2 90 1 1 90 1 1

34 COLLET Grégory 1 170 2 1 170 2 1

35 HERROU Romain 3 168 4 84 2 28 1 56 1
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Cyril MORVAN" - SENIOR S  B et A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE

52 Joueurs Sais Min Joués Compl C
Min Joués Compl

CF
Min Joués Compl

CB
Min Joués Compl

CCD
Min Joués Compl

A
Min Joués Compl

36 GUEGUEN Clément 2 164 4 74 2 90 2

37 CASTREC Charles 2 116 3 1 26 2 90 1 1

38 ABARNOU Guillaume 2 98 2 31 1 67 1

39 LE BORGNE Louis 2 98 3 9 1 89 2

40 LE BORGNE Stéphane 1 90 1 1 90 1 1

41 MARZIN François 1 90 1 1 90 1 1

42 CARLE Gaëtan 1 77 1 77 1

43 TANGUY Alan 1 76 2 76 2

44 FORICHER Yolan 1 59 1 59 1

45 HADDAD Mehdi 1 57 2 57 2

46 GUEGUEN Nathaël 1 45 1 45 1

47 LE JEUNE Julien 1 45 1 45 1

48 BODENES Claude 1 27 1 27 1

49 KERDILES Lancelot 3 24 3 12 1 0 1 12 1

50 LE BORGNE Pierre 1 15 1 15 1

51 MELLOUET Aksel 1 13 1 13 1

52 LE BORGNE Samuel 1 11 1 11 1

Somme :
TOTAUX 26360 355 205 14810 206 119 990 14 8 990 13 10 4620 55 29 4950 67 39
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